
ZARZĄDZENIE NR 36/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji dla dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na 
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Strykowie

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 roku w sprawie posobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 209, poz. 1781 oraz z 2005 r. Nr 25, poz. 210) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zarchiwizowania dokumentów z wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Strykowie w okręgu wyborczym Nr 4 zarządzonych na dzień 11 marca 2012 r. i w okręgu wyborczym Nr 
2 zarządzonych na dzień 3 lutego 2013 r., w składzie: 

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji 

2) Ewa Tomczak - członek komisji 

3) Aneta Jędrzejczak - członek komisji 

4) Małgorzata Wałęsa - członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) podział zdeponowanej w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków dokumentacji z wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w okręgu wyborczym Nr 4 zarządzonych na dzień 11 marca 2012 r. i w okręgu wyborczym Nr 
2 zarządzonych na dzień 3 lutego 2013 r., na: 

a) dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia (§ 4 ust. 1 w/w Rozporządzenia), 

b) dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi (§ 
4 ust. 2 w/w Rozporządzenia).

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej 
z wyborów, 

3) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów, 

4) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi, 

5) dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną z wyborów w sposób uzgodniony z Delegaturą Krajowego 
Biura Wyborczego w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AB5E7BB0-E019-4C14-9EC9-2198AC96AE95. Podpisany Strona 1




